LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "HOTEL 3 KATE ME 1 KAT NENTOKE", ME ZHVILLUES KASTRIOT BENDAJ
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OBJEKT PA LEJE

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit gé pérdoret pér zhvillim:
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma):
Sipérfage néntoké:

Sipérfage mbi toké:

Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Numri i kateve mbi tokeé:
Numri i kateve nén toké:

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: nr.pas 417/5/3 dhe zk.3140

Distancat nga objektet kufitare:

- === Kufiri i pronés
A Hyrja né objekt
A\ Hyrja né parkim

LEGJENDE:

e | wilt

POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

[_1 Obj. ekzistuese

HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit:

Jug: 5.9m - 6.76 Objekti 1K

Distancat nga kufiri i pronés:

Veri: 1m - 1.18m faqe kallkan

Jug: 4m

Lindje: 4m

Peréndim: 4m -4.30m

Distancat nga aksi i rrugés: Jug: 20.1m
Peréndim: 21.93m - 28.86m

[ Obj. i propozuar

[ 1 Rrugé e propozuar

500 m?
500 m?2
248.2 m?
466 m?
807.5 m?
49.6%
1.62
10.72 m

— — Aksiirrugés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbaro

Miratuar me Vendim té KKT Nr.49, Daté 27/07/2022

' LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN "HOTEL 3 KATE ME 1 KAT

NENTOKE"

Plani i vendosjes sé strukturés sé "Hotel 3 kate me 1 kat
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EMERTIMI | FLETES:

POROSITES:

PROJEKTUES:
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